



وزارت کشتور  
استانداري گلستان

# سبقت کالی



عنوان جلسه: کارگروه تنظیم بازار استان تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۳/۱۷

## صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۴/۰۲)

### دستور جلسه :

۱. گزارش آخرین وضعیت تامین و توزیع کالاهای اساسی
۲. گزارش آخرین وضعیت جوجه ریزی و تامین نهاده های دام و طیور و همچنین گزارش روند پرداخت تسهیلات بانکی به این بخش
۳. آخرین وضعیت پلتفرم خرید نان
۴. گزارش اقدامات نظارتی بر بازار و واحدهای خبازی سطح استان
۵. گزارش آخرین وضعیت تامین و توزیع آرد و عرضه نان در سطح استان
۶. بررسی قیمت پیشنهادی نان با آرد آزاد (خبازیهای بدون سهمیه آرد)
۷. جمع بندی و استماع فرمایشات استاندار محترم

ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۳۰

ساعت شروع جلسه : ۱۶:۳۰

محل برگزاری : استانداری گلستان

شماره دعوتنامه: ۱۲۸/۴/۱۱۴۲۴

### حاضرین در جلسه :

علی محمد زنگانه/استاندار گلستان  
سید محمد دهنوی/معاون امور اقتصادی استانداری  
درویش علی حسن زاده/مدیر کل صمت استان  
محمد برزعلی/رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان  
سجاد کیا/معاون اداره کل اطلاعات استان  
روح اله صلیبی/معاون اداره کل اقتصاد و دارایی استان  
غلامرضا محرابی/مدیر کل دامپزشکی استان  
تقی حسام/مدیر کل تعزیرات حکومتی استان  
مهدی میقاتی/مدیر کل راهداری  
حسینعلی خواجه مظفری/مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی  
علی اصغر اصغری/معاون بازرسی اداره کل صمت استان  
تقی باقری/معاون اداره کل راه و شهرسازی استان  
سعید حسن پور/ معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان  
ایوب میرشاهی/ معاون اداره کل راهداری  
محمد رضا افشار/سرپرست اداره کل غله استان  
محمد رضا جامی/مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان  
حجت اله صالح المومنین/مدیر سازمان تعاون روستایی استان  
احمد واثق/ معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری  
امیر محتشم/ معاون بانک کشاورزی گرگان  
فیروز یازرلو/مدیر کل بانک سپه استان  
محمد تقی قزل سفلی/ فرماندار مینودشت/  
امید سفلی/ فرماندار گمیشان/  
سلیمان هاشم فرماندار آق قالا /  
اراز محمد بهلکه معاون فرماندار مراوه تپه/  
آقای قائم مقام معاون فرماندار آزادشهر/  
علی کوهستانی / معاون فرماندار کالاله  
سرهنگ عباسعلی پهلوانی نسب/ رئیس پلیس امنیت و اقتصادی نیروی انتظامی استان  
دکتر رئیسی/مدیر غذا دانشگاه علوم پزشکی استان  
علیرضا بابازاده/ رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صمت استان  
محسن یازرلو/رئیس اداره کالا اداره کل راهداری  
علی زنگی/ نماینده اداره کل بازرسی استان  
رمضان جعفری / نماینده اداره کل بازرسی استان  
امیرحسین نصرتی/ کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری

### «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

### مشروح مذاکرات:

.....  
.....

\*این صور تجلسه در چهار صفحه و ۱۷ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورت جلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۴/۰۲)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه دهنده	شرح مصوبات	ردیف
بلافاصله	شرکت پشتیبانی امور دام استان صدا و سیمای مرکز استان	در راستای بند های ۱ و ۲ دستور کار جلسه گزارش نمایندگان دستگاههای متولی از وضعیت تامین و توزیع اقلام تنظیم بازار، نهاده های دام و طیور، وضعیت جوجه ریزی در استان، روند پرداخت تسهیلات به بخش دام و طیور به همراه مسائل و مشکلات موجود قرائت و در پایان کارگروه با عنایت به رشد مطلوب روند تامین و توزیع در سالجاری نسبت به سال قبل و پیش بینی عدم مشکل در زمینه جوجه ریزی و فروش مرغ مقرر گردید: ۱-۱. نظر به تعهد شرکت پشتیبانی امور دام کشور برای خرید تضمینی مرغ مازاد تولیدی با قیمتهای مصوب ، برای آرامش خاطر تولیدکنندگان موضوع توسط شرکت پشتیبانی امور دام استان با همکاری صدا و سیمای مرکز استان اطلاع رسانی گردد.	
بلافاصله	بانکهای کشاورزی استان	۱-۲. در راستای سرعت بخشیدن به روند پرداخت تسهیلات برای تامین سرمایه در گردش واحد های پرورش دام و طیور، کلیه دستگاههای استعلام شونده مکلف به پاسخ استعلام شعب بانکهای کشاورزی استان حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت کاری بوده و بعد از اتمام مهلت اعلام شده عدم پاسخ به منزله پاسخ مثبت تلقی گردیده و شعب بانک کشاورزی بدون وقفه موظف به ادامه فرایند خواهند بود . ۱-۳. با عنایت به پیشنهاد ارائه شده در زمینه اصلاح نرخ کارمزد واحدهای ذخیره سازی سردخانه ای، مقرر گردید جهت ترغیب واحدهای مذکور برای انعقاد تفاهم نامه با شرکت پشتیبانی امور دام استان، انجمن سردخانه داران استان حداکثر ظرف مدت یک هفته آنالیز نرخ پیشنهادی سال جاری را جهت بررسی کارشناسی به اداره کل صمت استان ارسال تا پس از بررسی کارشناسی اولیه جهت تصمیم گیری و تایید نهایی در جلسه بعدی کارگروه ارائه گردد.	۱
یک هفته	انجمن سردخانه داران استان		
۵ روز	بانک سپه استان	نظر به گزارش مدیریت امور شعب بانک سپه استان از روند اجرای پلتفرم خرید نان در سطح استان و آغاز عملیات نصب در شهرهای گرگان، آزادشهر و علی آباد پس از استماع نقطه نظرات و پیشنهادات سایر اعضا مقرر گردید بانک سپه حداکثر تا پایان خرداد ماه نسبت به تجهیز کلیه ناوایی های استان به دستگاه کارتخوان جدید اقدام نماید. تبصره: در فاز اول تا ۵ روز آینده ناوایی های شهرستانهای گرگان- علی آباد کتول- آزادشهر مجهز به کارتخوان شوند. شعب بانک سپه مجاز به افتتاح حساب جاری بدون دسته چک و صدور کارت بانکی برای آن دسته از مالکان قانونی ناوایی های که مشکل چک برگشتی یا مطالبات معوق دارند می باشند.	۲
		حسب گزارش دستگاههای نظارتی از وضعیت عملکرد واحدهای خبازی و سایر واحدهای صنفی سطح استان حاکی از عملکرد نه چندان مطلوب واحدهای خبازی و کمبود شدید برخی از اقلام نظیر لاستیک سنگین، روغن موتور و... بوده و در ادامه نیز پیشنهاداتی در جهت بهبود عملکرد واحدهای خبازی و کاهش آمار تخلفات	۳

ارائه و مقرر گردید:

تا پایان خرداد	اداره کل غله-اتحادیه خبازان	۳-۱. هوشمند سازی حمل آرد از کارخانه تا نانویی با نظارت اداره کل غله و خدمات بازرگانی و همکاری اتحادیه خبازان تا پایان خردادماه در کل استان اجرایی شود.
در اسرع وقت	فرمانداران-قرارگاه ۱۷ ربیع	۳-۲. فرمانداریهای تابعه با همکاری قرارگاه ۱۷ ربیع، نسبت به شناسایی ۱۰٪ از نانویی های مورد وثوق هر شهرستان اقدام نمایند.
بصورت مستمر	کارگروه آرد و نان شهرستان	۳-۳. آرد حاصل از اعمال جرائم نانویی های متخلف با هماهنگی فرمانداری به نزدیکترین نانویی های مورد وثوق اختصاص یابد.
بصورت مستمر	کارگروه آرد و نان شهرستان	۳-۴. در صورت افزایش سهمیه آرد استان، اولویت تخصیص سهمیه مازاد با نانویی هایی که کارکرد و عملکرد مناسب داشته و مورد وثوق هستند می باشد.
بصورت مستمر	کارگروه آرد و نان شهرستان	۳-۵. با متخلفین برخورد مناسب صورت گرفته و در صورت لغو مجوز هر نانویی، در اولین فرصت برای بهترین گزینه از بین متقاضیان، جواز کسب توسط اتحادیه با نظارت کارگروه شهرستان صادر گردد .
بلافاصله	شرکت توزیع نیروی برق استان	۳-۶. به منظور جلوگیری از مشکلات احتمالی و ایجاد اختلال در فرآیند امور، شرکت توزیع نیروی برق استان همکاری لازم با مدیریت بانک سپه تا زمان اجرای کامل طرح هوشمند سازی توزیع نان را اتخاذ نماید.
۴۸ ساعت	اتحادیه خبازان شهرستان	۳-۷. کلیه نانویی های سوپر آرد استان مکلف هستند حداکثر تا ۴۸ ساعت بعد از ابلاغ این صورتجلسه نسبت به ثبت نام در سامانه یکپارچه مدیریت آرد کشور اقدام و خرید آرد خود را از طریق این سامانه انجام دهند. در صورت عدم ثبت نام در سامانه، بعد از موعد مقرر اتحادیه شهرستان با نظارت فرماندار موظف به اقدام جهت ابطال جواز کسب صادره می باشد .
۷۲ ساعت	اتحادیه صنف خبازان شهرستان	تبصره: در این خصوص اتحادیه خبازان اطلاع رسانی لازم را به کلیه مشمولین انجام دهد.
یک هفته	قرارگاه ۱۷ ربیع - اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان	۳-۸. شیرینی پزی ها، نان فانتزی ، نان ساندویچی، نان صنعتی و کلیه واحدهایی که از آرد به عنوان ماده اولیه استفاده می نمایند، مکلف هستند تا ۷۲ ساعت بعد از ابلاغ مصوبات، نسبت به ثبت نام در سامانه یکپارچه مدیریت آرد کشور اقدام و خرید آرد خود را صرفاً از طریق این سامانه انجام دهند. در صورت عدم ثبت نام در سامانه، بعد از موعد مقرر اتحادیه و دستگاه صادره کننده مجوز، موظف به اقدام برای ابطال جواز یا پروانه بهره برداری متخلف می باشند.
یک هفته	قرارگاه ۱۷ ربیع - اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان	۳-۹. به منظور نظارت بر فرآیند تولید و خروج آرد از کارخانجات استان، قرارگاه ۱۷ ربیع با همکاری اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان نسبت به استقرار نیروی تمام وقت در کارخانجات آرد فعال استان به مدت ۱ هفته اقدام نماید.
یک هفته	اتحادیه های خبازان استان	تبصره: مسئولیت اجرای دقیق طرح به عهده معاونت اقتصادی سپاه می باشد. مسئولیت تهیه دستورالعمل اجرایی و آموزش ناظرین به عهده اداره کل غله و خدمات بازرگانی می باشد. کلیه فرایندهای تولید و خروج آرد با نظارت ناظرین صورت پذیرد. حق الزحمه ناظرین توسط اداره کل غله و خدمات بازرگانی تامین و پرداخت می شود.
یک هفته	اتحادیه های خبازان استان	۳-۱۰. اتحادیه های خبازان استان حداکثر تا پایان هفته جاری لیست نانویی های دارای کسری را به فرمانداری ، غله و تعزیرات شهرستان مربوطه اعلام نمایند.

۴۸ ساعت	ادارات کل صمت و راهداری و حمل و نقل جاده ای استان	۱۱-۳/کمبود روغن موتور و لاستیک سنگین از سوی ادارات کل صمت و راهداری و حمل و نقل جاده ای استان طی مکاتبه ای به وزارت متبوع منعکس و نتایج در جلسات بعدی کارگروه گزارش گردد.	
بلافاصله	اتحادیه خبازان کارگروه آرد و نان شهرستان	<p>پس از ارائه آنالیز نرخ پیشنهادی انواع نان بربری،لواش،سنگگ و تافتون تهیه شده از آرد آزاد(واحدهای خبازی سوپرآزاد) کارگروه پس از بحث و بررسی کارشناسی در نهایت با نرخهای ذیل موافقت نمود:</p> <p>* بربری با وزن چانه ۴۵۰ گرم مبلغ ۷۰۰۰۰ ریال</p> <p>* سنگگ با وزن چانه ۶۰۰ گرم مبلغ ۹۰/۰۰۰ ریال</p> <p>*لواش با وزن چانه ۱۳۰گرم مبلغ ۲۰/۰۰۰ ریال(وزن نان ۱۰۰ گرم)</p> <p>*تافتون با وزن چانه ۲۰۰گرم مبلغ ۳۳۰۰۰ ریال</p> <p>تبصره: نرخ فوق سقف قیمت فروش بوده و در صورت عدم رعایت با متخلفین برابر قوانین و مقررات برخورد قانونی صورت خواهد گرفت</p>	۴
بلافاصله	کشتارگاههای طیور استان اداره کل راهداری	جدول نرخ حمل و نقل مرغ زنده که پس از جلسات کارشناسی و با حضور نمایندگان کشتارگاههای مرغ، نمایندگان رانندگان و سایر دستگاههای اجرایی و نظارتی مرتبط برگزار گردید مطابق جدول پیوست توسط کشتارگاه های استان اجرایی گردد.	۵